

Zestaw podręczników obowiązujących w roku szkolnym 2023/2024
II etap edukacyjny
SZKOŁA PODSTAWOWA

Poniższa lista zawiera wykaz bezpłatnych podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych przewidzianych dla uczniów klasy V. Wskazane pozycje zostaną udostępnione przez szkołę i będą do odbioru we wrześniu br. w bibliotece szkolnej.

Uwaga: Podręcznik i ćwiczenia do religii rodzice uczniów kupują samodzielnie. Podręcznik można nabyć w porozumieniu z rodzicami uczniów korzystających z niego w ramach wcześniejszych roczników.

Klasa V				
Przedmiot	Podręcznik i ćwiczenia	Autor/autorzy	Wydawnictwo	Numer dopuszczenia MEiN
Język polski	<i>Między nami.</i> <i>Podręcznik do języka polskiego dla klasy 5 szkoły podstawowej</i>	Agnieszka Łuczak, Anna Murdzek	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	867/2/2018
Historia	<i>Wczoraj i dziś.</i> <i>Podręcznik do historii dla klasy piątej szkoły podstawowej</i>	Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era	877/2/2018
Język angielski	<i>Evolution plus.</i> <i>Klasa 5 — podręcznik</i>	Nick Beare	Macmillan	856/2/2018
Matematyka	<i>Matematyka.</i> <i>Podręcznik. Szkoła podstawowa. Klasa 5 i ćwiczenia części 1 i 2</i>	Barbara Dubiecka-Kruk, Piotr Piskorski, Anna Dubiecka, Ewa Malicka	WSiP	832/2/2018
Geografia	<i>Planeta Nowa.</i> <i>Podręcznik do geografii dla klasy piątej szkoły podstawowej</i>	Feliks Szlajfer, Zbigniew Zaniewicz, Tomasz Rachwał, Roman Malarz	Nowa Era	906/1/2018
Biologia	<i>Puls życia.</i> <i>Podręcznik do biologii dla klasy piątej szkoły podstawowej</i>	Marian Sęktas, Joanna Stawarz	Nowa Era	844/1/2018
Muzyka	bez podręcznika i ćwiczeń			

Klasa V				
Przedmiot	Podręcznik i ćwiczenia	Autor/autorzy	Wydawnictwo	Numer dopuszczenia MEiN
Plastyka	bez podręcznika i ćwiczeń			
Technika	<i>Jak to działa?</i> <i>Podręcznik do techniki dla klasy piątej szkoły podstawowej</i>	Lech Łabecki, Marta Łabecka	Nowa Era	295/2/2018
Informatyka	bez podręcznika i ćwiczeń			
Religia	<p><i>Szczęśliwi, którzy szukają prawdy</i> - podręcznik do religii i ćwiczenia</p> <p>Uwaga: Podręcznik i ćwiczenia do religii rodzice uczniów kupują samodzielnie. Podręcznik można nabyć w porozumieniu z rodzicami uczniów korzystających z niego w ramach wcześniejszych roczników.</p>	ks. Krzysztof Mielnicki, Elżbieta. Kondrak	Wydawnictwo Jedność	AZ-21-01/20-KI-2/20